q) ἐκχέας] εἰσχέας cod. 1428. r) οὐκ ἔτι οὐδὲ] Sic edi-
 dimus cum Schmiestero ducibus codd. Paris. 1428. 2957. Aug.
 et Gorl. et Edd. A. 1. et 2. B. 2. Arg. et probante Schaefero
 Melet. p. 97. Alias omissum οὐδέ. s) ἀνηρημένοι]
 ἀπηρημένοι Aug. et Gorl. t) ἐντύχῳ] Sic auctore Schae-
 fero Melet. p. 87. et praeuntibus codd. Aug. et Gorl. et
 Edd. F. A. 2. et Arg. pro vulg. ἐντύχομι.

ses evexi, divitesque ex
 / pauperculis reddidi, atque
 omnibus ea, quibus egebant,
 benigne largitus sum, seu,
 ut verius dicam, postquam
 acervatim, ut in amicos be-
 neficus essem, opes effudi,
 atque ea re factum est, ut
 ad inopiam redactus sim, il-
 li me ignorant; sed ne adspi-
 ciunt quidem, cum tamen
 antea me revererentur, ad-
 orarent, et ex meo pende-
 rent nutu. Quia etiam si
 forte cui ipsorum in via oc-
 curram, ii me veluti ever-
 sum hominis jamdudum se-
 pulti titulum, et tempo-
 ris diuturnitate collapsum,

praetereunt, ne legentes qui-
 dem: alii autem quam longe
 me vident, in aliam defle-
 ctunt viam, rati quippe vi-
 suros se spectaculum ali-
 quod occursu infaustum, at-
 que aversandum, me, in-
 quam, qui non ita pridem
 σωτήρ ipsis et εὐεργέτης fui
 Tot itaque malis circumval-
 latus, in hunc remotum e-
 desertum agrum concessi
 et suspenso ex humeris rhe-
 none terram colo, quatuor
 in diem obolis locata opera-
 hia cum ligone et hac soli-
 tudine philosophans. Me
 certe laboris hoc videor prae-
 mium vel maximum conse-

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

p. 113. τελείων ἐστιάσας, ὁ νεόπλούτος, ὁ τὰς ὄλας ἑκατόμβας, καὶ ὅλα λαμπρῶς εἰδόμενον ἐφορτάζειν τὰ Διάσια.

p. 114. ΖΕΤΣ. Θεῦ τῆς ἀλλαγῆς· ὁ καλὸς ἐκεῖνος, ὁ πλοῦς περὶ ὃν οἱ τοσοῦτοι φίλοι; τί παθὼν εἶναι τοιοῦτός ἐστιν; γμηρὸς, ἄθλιος, καὶ σκαπανεὺς, καὶ μισθωτὸς, ὡς ἴσως οὕτω βαρεῖαν καταφέρων τὴν δίκελλον.

8 ΕΡΜ. Οὕτωςί μὲν εἰπεῖν, χρηστότης ἐπέτριψεν καὶ φιλανθρωπία, καὶ ὁ πρὸς τοὺς δεομένους ἅπαντας οἱ ὡς δὲ ἀληθεῖ λόγῳ, ἄνοια, καὶ εὐήθεια, καὶ ἀκρυσία περὶ τοῦ φίλου^a). ὅς οὐ συνίει κόραξι καὶ λύκοις χαριζόμενος. ἀλλ' ὑπὸ γυπαῶν τοσοῦτων ὁ κακοδαίμων κειρόμενος τὸ ἦπαρ, φίλους εἶναι αὐτοῦς, καὶ ἐταίρους ᾤετο ὑπ' εὐνοίας τῆς πρὸς αὐτὸν^b), χαίροντας τῇ βορᾷ. οἱ δὲ τὰ ὄστα γυμνώσαντες ἀκρυσίως, καὶ περιτραγόντες, εἴ τις καὶ μυελὸς ἐνῆν^c), ἐκμυζήσαντες καὶ τοῦτον εὖ μάλα ἐπιμελῶς, ᾤχοντο, αὐτὸν αὐτὸν καὶ τὰς ρίζας ὑποτετρημένον ἀπολιπόντες, οὐδὲ γνωρίζοντες

a) τοὺς φίλους] τῶν φίλων codd. Aug. Górl. et Reg. Par. damnatum Fabro et Abreschio Dilucc, Thuc. p. 621. b) αὐτὸν] Sic recte in omnibus, quos inspexi, praeter edit. Hemst. maj. et Bipont. ubi αὐτὸν, nescio, an invito et inscio magno Editore. c) ἐνῆν] ἦν I.

haud noris? Hic ille est, qui nos toties sacris rite factis opipare acceperat; ille recens dives, qui totas hecatombas mactabat; apud quem splendide solebamus agere Diasia.

Jup. Heu! quae isthaec rerum conversio? ille ne pridem honestus, quem tot amici colebant? Unde igitur eo miseriarum devenit, aqualidus, infelix, et fossor mercede conductus, uti ex ligone conjicere est, quem ille adeo gravem in terram demittit?

Mer. Sua illum, ut minus exacte loquar, comitas perdidit atque humanitas, nec non

effusa in omnes inopes misericordia: vere autem ut dicam, stultitia et simplicitas et imprudentia in admittendis amicis; qui non animadverteret, corvis se et lupi gratificari; existimaret praeterea, tot vultures jecur sit assidue exedentes, amicos esse et sodales aliqua in se benevolentia permotos, cum tamen opsoniorum gratia circa illum essent. Ii vero nudatis Timonis ossibus, et circumrosis, ac medulla, si quae supererat, probe et diligenter exacta, aridum illum ab radicibus imis excisum relinquentes, abierunt, ne nascentes quidem amplius a-

πλουσίων, κατακεκλεισθαι^{e)} λέγων πρὸς αὐτῶν ὑπὸ μο- p. 124.
 γλοῖς, καὶ κλεισί, καὶ σημείων ἐπιβολαῖς^{f)}. ὥς μηδὲ παρα-
 κίψαι σοὶ ἐς τὸ φῶς δυνατὸν εἶναι. ταῦτα γοῦν ἀπωδύρου πρὸς
 με, ἀποπνίγεσθαι λέγων ἐν πολλῷ τῷ σκότῳ· καὶ διὰ τοῦτο
 ὄχρὸς ἡμῖν ἐφαίνου^{g)}, καὶ φροντίδος^{h)} ἀνάπλευσας, συν-
 εσπακῶς τοὺς δακτύλους πρὸς τὸ ἔθος τῶν συλλογισμῶνⁱ⁾,
 καὶ ἀποδράσασθαι^{k)} ἀπειλῶν, εἰ καιροῦ λάβοιο, παρ' αὐτῶν.
 καὶ ὅλως, τὸ πρᾶγμα ὑπέρδεινον ἐδόκει σοὶ, ἐν χαλκῷ, ἢ σι-
 δηρῷ θαλάμῳ^{l)}, καθάπερ τὴν Δανάην, παρθενεύεσθαι ὑπ' p. 125.
 ἀκριβέσι καὶ παμπονήροις παιδαγωγοῖς ἀνατρεφόμενον, τῷ
 Τόκῳ, καὶ τῷ Δογισμῷ. Ἄτοπα γοῦν ποιεῖν ἔφασκες αὐτοὺς, 14
 ἐρῶντας μὲν ἐς^{m)} ὑπερβολὴν, ἐξὸν δὲ ἀπολαύειν, οὐ τολμῶν-
 τας, οὐδὲ ἐπ' ἀδείας χρωμένους τῷ ἔρωτι, κυρίους γε ὄντας,
 ἀλλὰ φυλάττεινⁿ⁾ ἐγρηγορότας, ἐς τὸ σημεῖον καὶ τὸν μοχλὸν
 ἀσκαρδαμυκτὶ βλέποντας, ἱκανὴν ἀπόλαυσιν οἰομένους, οὐ τὸ
 αὐτοὺς ἀπολαύειν ἔχειν, ἀλλὰ τὸ μηδενὶ μεταδιδόναι τῆς ἀπο-

e) κατακεκλεισθαι] περικεκλεισθαι Aug. f) ἐπιβολαῖς] ἐπιβολῆ cod. 1428. antiquiores edd. vitiose ἐπηβολαῖς. g) ἐφαίνου] ἀνεφαίνου Aug. h) φροντίδος] φροντίδων Id. i) συλλογισμῶν] συλλογιστῶν conj. J. F. Gron. probata Hemst., licet, ut par erat, non recepta. k) ἀποδράσασθαι] ἀποδράσεσθαι. Schol. et inde Schmied. l) θαλάμῳ] τῷ θαλάμῳ Gorl. m) ἐς] Sic Schm. e cod. 1428. et Aug. pro eis. n) ἀλλὰ φυλάττειν] ἀλλὰ καὶ φυλάττων cod. 1428.